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Talaba: HAMRAYEV SAMANDAR NE'MAT O'G'LI
bergan javoblari va tavsifi
1. Sizningcha, institutda ta’lim sifatining umumiy darajasi qanday?
· Juda yuqori
· Yuqori (Talaba belgilagan javob)
· O‘rtacha
· Past
· Juda past
2. Professor-o'qituvchining dars jarayonida talabalar bilan muloqot qilish jarayonida nutq madaniyati va xulq etikasi. 
· Do‘stona va ravon nutqi (Talaba belgilagan javob)
· Muloqot paytida ilmiy atamalarni to'g'ri talaffuz qila olmaydi
· Muloqot jarayonida jarangli va shevali so‘zlardan foydalanadi.
· O‘qituvchining nutq madaniyati talabga javob bermaydi 
3. Professor-o‘qituvchining dars davomida bergan ma’lumotlarining yangiligi, aniqligi, mantiqiy tuzilishi va izchilligi.
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· Yangi emas va oddiy tuzilgan
· Ma'lumotlar juda kam
· Talabga javob bermaydi
4. Professor-o‘qituvchining chet tillardagi o'quv materiallaridan foydalanish darajasi.
ko'p foydalanadi
· Kamroq ishlatadi (Talaba belgilagan javob)

· Mavzuga xos bo‘lmagan o‘quv materiallaridan foydalanadi – 
· Hech qachon foydalanmaydi 
5. Professor-o‘qituvchining  axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va interfaol usullardan foydalanish darajasi.
· AKT dan juda yaxshi foydalanadi 
· Kamroq ishlatadi (Talaba belgilagan javob)
· Noto'g'ri ishlatiladi
· Hech qachon foydalanmaydi
6. Professor-o‘qituvchining fan sohasida qo‘llayotgan adabiyotlarining dolzarbligi va sifati (yangiligi va qulayligi).
· Adabiyot yuqori sifatli va mavzularga mos 
· Adabiyotlar sifatli va qisman mavzularga mos (Talaba belgilagan javob)
· Manan eskirgan adabiyotlardan foydalanadi	
· Adabiyotlar sifatsiz va mavzularga mos kelmaydi
7. Ma'ruza, amaliy mashg'ulotlar, seminar (laboratoriya) mashg'ulotlarini tashkil etish siz uchun maqbulmi va talabalarning qiziqishlari inobatga olinganmi?
· Mashg'ulotlar a'lo darajada tashkil etilgan
· Darslarni tashkil etishda talabalarning qiziqishlari hisobga olinadi (Talaba belgilagan javob)
· O'qitishni tashkil etishda kamchiliklarga yo'l qo'yiladi.
· Darslarni umuman to'g'ri tashkil qila olmayapti
8. Darslarda nazariya va amaliyotning uyg‘unlashuvi darajasini qanday baholaysiz?
· Nazariya va amaliyot uzviy bo‘g‘langan, a’lo darajada (Talaba belgilagan javob)	
· Nazariya va amaliyot uyg‘unlashuvi qisman ta’minlangan
· Nazariya va amaliyot uyg‘unlashuvi talabga javob bermaydi
9. Professor-o‘qituvchining bilim darajasi talabga javob beradimi?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
· Bilim darajasi juda past
10. Sizning mutaxassisligingiz bo‘yicha o‘quv dasturlarining zamonaviy talablarga mosligi qanday?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
11.  Professor-o‘qituvchi talabalar bilimini baholaganda siz o‘qiyotgan guruh talabalariga moddiy ahvoliga qarab muomala qilinadimi yoki sizga nisbatan adolatsizlikka yo‘l qo‘yilganmi?
· O'qituvchi o'quvchilar bilimini to'g'ri baholay oladi va ularga moliyaviy ahvoliga qarab muomala qilmaydi (Talaba belgilagan javob)
· O'qituvchi nohaqlik qiladi.
12. O‘quvchilar bilimini baholashda professor-o‘qituvchilar tomonidan nohaqlik va ta’magirlikga yo‘l qo‘yiladimi?
· Yo‘l qo‘yilmaydi (Talaba belgilagan javob)
· Yo‘l qo‘yiladi
13. Bu professor-o‘qituvchilar “Ustoz-shogird” an’anasi bo‘yicha ish olib boradimi?
· Har doim (Talaba belgilagan javob)
· Ha , lekin foydasi yo'q
· Faol emas
· Yo'q
14.  Kutubxona va elektron resurslardan foydalanish imkoniyatlari yetarlimi?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
· Talabga javob bermaydi
15. Institutda auditoriyalar va laboratoriyalar texnik jihozlanganlik darajasini qanday baholaysiz?
· Yuqori (Talaba belgilagan javob)
· O‘rtacha
· Past
· Juda past

16. Institutda axborot texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatlari siz uchun yetarlimi?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
· Bilim darajasi juda past

17.  Sizning fikringizcha, oliygohingizning kuchli jihatlari nimalarda namoyon bo‘ladi?  Quyosh paneli, O‘qituvchilari
18. Institutda ta’lim sifatini oshirish uchun nima qilish lozim deb o‘ylaysiz?
        Uzi institut sifatli ta'lim bermoqda
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SAYFULLAYEV BEKMUROD FAXRIDDIN O'G'LI  bergan javoblari va tavsifi
1. Sizningcha, institutda ta’lim sifatining umumiy darajasi qanday?
· Juda yuqori 
· Yuqori (Talaba belgilagan javob)
· O‘rtacha
· Past
· Juda past
2. Professor-o'qituvchining dars jarayonida talabalar bilan muloqot qilish jarayonida nutq madaniyati va xulq etikasi. 
· Do‘stona va ravon nutqi (Talaba belgilagan javob)
· Muloqot paytida ilmiy atamalarni to'g'ri talaffuz qila olmaydi
· Muloqot jarayonida jarangli va shevali so‘zlardan foydalanadi.
· O‘qituvchining nutq madaniyati talabga javob bermaydi 
3. Professor-o‘qituvchining dars davomida bergan ma’lumotlarining yangiligi, aniqligi, mantiqiy tuzilishi va izchilligi.
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· Yangi emas va oddiy tuzilgan
· Ma'lumotlar juda kam
· Talabga javob bermaydi
4. Professor-o‘qituvchining chet tillardagi o'quv materiallaridan foydalanish darajasi.
ko'p foydalanadi
· Kamroq ishlatadi (Talaba belgilagan javob)

· Mavzuga xos bo‘lmagan o‘quv materiallaridan foydalanadi – 
· Hech qachon foydalanmaydi 
5. Professor-o‘qituvchining  axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va interfaol usullardan foydalanish darajasi.
· AKT dan juda yaxshi foydalanadi 
· Kamroq ishlatadi (Talaba belgilagan javob)
· Noto'g'ri ishlatiladi
· Hech qachon foydalanmaydi
6. Professor-o‘qituvchining fan sohasida qo‘llayotgan adabiyotlarining dolzarbligi va sifati (yangiligi va qulayligi).
· Adabiyot yuqori sifatli va mavzularga mos (Talaba belgilagan javob)
· Adabiyotlar sifatli va qisman mavzularga mos 
· Manan eskirgan adabiyotlardan foydalanadi	
· Adabiyotlar sifatsiz va mavzularga mos kelmaydi
7. Ma'ruza, amaliy mashg'ulotlar, seminar (laboratoriya) mashg'ulotlarini tashkil etish siz uchun maqbulmi va talabalarning qiziqishlari inobatga olinganmi?
· Mashg'ulotlar a'lo darajada tashkil etilgan 
· Darslarni tashkil etishda talabalarning qiziqishlari hisobga olinadi (Talaba belgilagan javob)
· O'qitishni tashkil etishda kamchiliklarga yo'l qo'yiladi.
· Darslarni umuman to'g'ri tashkil qila olmayapti
8. Darslarda nazariya va amaliyotning uyg‘unlashuvi darajasini qanday baholaysiz?
· Nazariya va amaliyot uzviy bo‘g‘langan, a’lo darajada (Talaba belgilagan javob)	
· Nazariya va amaliyot uyg‘unlashuvi qisman ta’minlangan
· Nazariya va amaliyot uyg‘unlashuvi talabga javob bermaydi
9. Professor-o‘qituvchining bilim darajasi talabga javob beradimi?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
· Bilim darajasi juda past
10. Sizning mutaxassisligingiz bo‘yicha o‘quv dasturlarining zamonaviy talablarga mosligi qanday?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
11.  Professor-o‘qituvchi talabalar bilimini baholaganda siz o‘qiyotgan guruh talabalariga moddiy ahvoliga qarab muomala qilinadimi yoki sizga nisbatan adolatsizlikka yo‘l qo‘yilganmi?
· O'qituvchi o'quvchilar bilimini to'g'ri baholay oladi va ularga moliyaviy ahvoliga qarab muomala qilmaydi (Talaba belgilagan javob)
· O'qituvchi nohaqlik qiladi.
12. O‘quvchilar bilimini baholashda professor-o‘qituvchilar tomonidan nohaqlik va ta’magirlikga yo‘l qo‘yiladimi?
· Yo‘l qo‘yilmaydi (Talaba belgilagan javob)
· Yo‘l qo‘yiladi
13. Bu professor-o‘qituvchilar “Ustoz-shogird” an’anasi bo‘yicha ish olib boradimi?
· Har doim (Talaba belgilagan javob)
· Ha , lekin foydasi yo'q
· Faol emas
· Yo'q
14.  Kutubxona va elektron resurslardan foydalanish imkoniyatlari yetarlimi?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
· Talabga javob bermaydi
15. Institutda auditoriyalar va laboratoriyalar texnik jihozlanganlik darajasini qanday baholaysiz?
· Yuqori (Talaba belgilagan javob)
· O‘rtacha
· Past
· Juda past

16. Institutda axborot texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatlari siz uchun yetarlimi?
· A’lo (Talaba belgilagan javob)
· O'rta
· Qoniqarli
· Bilim darajasi juda past

17.  Sizning fikringizcha, oliygohingizning kuchli jihatlari nimalarda namoyon bo‘ladi?  Moddiy texnik bazasi xamda O'qituvchilar saviyasi
18. Institutda ta’lim sifatini oshirish uchun nima qilish lozim deb o‘ylaysiz?
          Moddiy bazani yanada ko'paytirish
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student: Hamrayev Samandar Ne'mat o'g'li
their answers to the teacher and description
1. In your opinion, what is the overall level of education quality at the institute?
Very high
High (Answer selected by the student)
Average
Low
Very low

2. The professor-teacher’s speech culture and ethical behavior when communicating with students during the lesson:
Friendly and fluent speech(Answer selected by the student)
Cannot pronounce scientific terms correctly during communication
Uses loud and dialect words during communication
The teacher’s speech culture does not meet the requirements
3. The novelty, accuracy, logical structure, and consistency of the information provided by the professor-teacher during the lesson:
· Excellent (Answer selected by the student)
· Not new and simply structured
· Very little information
· Does not meet the requirements
4. The level of use of foreign-language educational materials by the professor-teacher:
· Uses them frequently
· Uses them rarely (Answer selected by the student)
· Uses materials not relevant to the topic
· Never uses them
5. The level of use of information and communication technologies (ICT) and interactive methods by the professor-teacher:
· Uses ICT very well (Answer selected by the student)
· Uses it rarely
· Uses it incorrectly
· Never uses it
6. Relevance and quality (novelty and convenience) of the literature used by the professor-teacher in the field:
· Literature is of high quality and relevant to the topics
· Literature is of good quality and partially relevant (Answer selected by the student)
· Uses outdated literature
· Literature is of poor quality and irrelevant to the topics
7. Are lectures, practical classes, seminars (laboratory sessions) organized satisfactorily, and are students’ interests taken into account?
· Classes are organized excellently
· Students’ interests are considered in organizing the classes (Answer selected by the student)
· There are shortcomings in organizing the teaching process
· Classes are not organized properly at all
8. How would you assess the level of integration between theory and practice in the classes?
· Theory and practice are closely connected and excellent (Answer selected by the student)
· Integration between theory and practice is partially ensured
· Integration between theory and practice does not meet the requirements
9. Does the professor-teacher’s level of knowledge meet the requirements?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
· Very low
10. How well do the curricula in your specialty meet modern requirements?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
11. When evaluating students’ knowledge, does the professor-teacher treat students differently based on their financial situation, or have you experienced any injustice?
· The teacher evaluates students’ knowledge fairly and does not treat them differently based on their financial situation (Answer selected by the student)
· The teacher is unfair
12. Are there cases of injustice or bribery by professors when assessing students’ knowledge?
· No (Answer selected by the student)
· Yes
13. Do these professors work according to the “Master-apprentice” tradition?
· Always (Answer selected by the student)
· Yes, but it is not effective
· Not active
· No
14. Are the opportunities to use library and electronic resources sufficient?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
· Do not meet the requirements
15. How would you assess the level of technical equipment in classrooms and laboratories at your institution?
· High (Answer selected by the student)
· Average
· Low
· Very low
16. Are the opportunities to use information technologies sufficient for you at the institution?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
· Very low
17. In your opinion, what are the strengths of your higher education institution?
Solar panel, Teachers
18. What do you think should be done to improve the quality of education at the institution?
The institute provides quality education
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student: NASRIDDINOV MUROD FAKHRIDDIN O’GLI
their answers to the teacher and description
1. In your opinion, what is the overall level of education quality at the institute?
Very high
High (Answer selected by the student)
Average
Low
Very low

2. The professor-teacher’s speech culture and ethical behavior when communicating with students during the lesson:
Friendly and fluent speech(Answer selected by the student)
Cannot pronounce scientific terms correctly during communication
Uses loud and dialect words during communication
The teacher’s speech culture does not meet the requirements
3. The novelty, accuracy, logical structure, and consistency of the information provided by the professor-teacher during the lesson:
· Excellent (Answer selected by the student)
· Not new and simply structured
· Very little information
· Does not meet the requirements
4. The level of use of foreign-language educational materials by the professor-teacher:
· Uses them frequently(Answer selected by the student)
· Uses them rarely 
· Uses materials not relevant to the topic
· Never uses them
5. The level of use of information and communication technologies (ICT) and interactive methods by the professor-teacher:
· Uses ICT very well (Answer selected by the student)
· Uses it rarely
· Uses it incorrectly
· Never uses it
6. Relevance and quality (novelty and convenience) of the literature used by the professor-teacher in the field:
· Literature is of high quality and relevant to the topics(Answer selected by the student)
· Literature is of good quality and partially relevant 
· Uses outdated literature
· Literature is of poor quality and irrelevant to the topics
7. Are lectures, practical classes, seminars (laboratory sessions) organized satisfactorily, and are students’ interests taken into account?
· Classes are organized excellently(Answer selected by the student)
· Students’ interests are considered in organizing the classes 
· There are shortcomings in organizing the teaching process
· Classes are not organized properly at all
8. How would you assess the level of integration between theory and practice in the classes?
· Theory and practice are closely connected and excellent (Answer selected by the student)
· Integration between theory and practice is partially ensured
· Integration between theory and practice does not meet the requirements
9. Does the professor-teacher’s level of knowledge meet the requirements?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
· Very low
10. How well do the curricula in your specialty meet modern requirements?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
11. When evaluating students’ knowledge, does the professor-teacher treat students differently based on their financial situation, or have you experienced any injustice?
· The teacher evaluates students’ knowledge fairly and does not treat them differently based on their financial situation (Answer selected by the student)
· The teacher is unfair
12. Are there cases of injustice or bribery by professors when assessing students’ knowledge?
· No (Answer selected by the student)
· Yes
13. Do these professors work according to the “Master-apprentice” tradition?
· Always (Answer selected by the student)
· Yes, but it is not effective
· Not active
· No
14. Are the opportunities to use library and electronic resources sufficient?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
· Do not meet the requirements
15. How would you assess the level of technical equipment in classrooms and laboratories at your institution?
· High (Answer selected by the student)
· Average
· Low
· Very low
16. Are the opportunities to use information technologies sufficient for you at the institution?
· Excellent (Answer selected by the student)
· Average
· Satisfactory
· Very low
17. In your opinion, what are the strengths of your higher education institution?
Material and technical base and the level of teachers
18. What do you think should be done to improve the quality of education at the institution?
Further expansion of the material base

Sent on September 29.09.2025, 15:47




